



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 923 814 353  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SANDEFJORD BREDBÅND AS  
Forretningsadresse: Nygårdsveien 80  
3221 SANDEFJORD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anton Hagberg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.07.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	154 016 117	135 698 040
<b>Sum inntekter</b>		<b>154 016 117</b>	<b>135 698 040</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		62 889 874	54 876 656
Lønnskostnad	3, 6	14 680 313	10 983 282
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	24 345 572	21 849 645
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	3	19 413 241	20 701 487
<b>Sum kostnader</b>		<b>121 328 999</b>	<b>108 411 070</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>32 687 118</b>	<b>27 286 970</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		96 664	133 471
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>96 664</b>	<b>133 471</b>
Annen rentekostnad		461 719	541 362
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>461 719</b>	<b>541 362</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-365 055</b>	<b>-407 891</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>32 322 063</b>	<b>26 879 080</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	7 110 964	5 915 757
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>25 211 099</b>	<b>20 963 323</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>25 211 099</b>	<b>20 963 323</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>25 211 099</b>	<b>20 963 323</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>25 211 099</b>	<b>20 963 323</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	9		



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Overført fra overkurs	9		
Ordinært utbytte	9, 9, 9	40 000 000	
Konsernbidrag	9, 9		
Udekket tap	9, 9		
Avsatt til annen egenkapital	9		20 963 323
Overført fra annen egenkapital	9	-14 788 901	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>25 211 099</b>	<b>20 963 323</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	21 975 070	29 086 034
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>21 975 070</b>	<b>29 086 034</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Teknisk anlegg	5	210 468 418	204 354 315
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	20 865 505	25 991 251
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>231 333 923</b>	<b>230 345 566</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Pensjonsmidler	6	1 306 773	1 128 283
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 306 773</b>	<b>1 128 283</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>254 615 766</b>	<b>260 559 883</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		4 414 151	3 646 718
Andre kortsiktige fordringer		322 720	365 609
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 736 871</b>	<b>4 012 326</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 147 598	2 639 149
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 147 598</b>	<b>2 639 149</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 884 469</b>	<b>6 651 475</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>261 500 235</b>	<b>267 211 358</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	15 000 000	15 000 000
Beholdning av egne aksjer	8, 9		
Overkurs	9	166 940 254	166 940 254
Annen innskutt egenkapital	9		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>181 940 254</b>	<b>181 940 254</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	9		
Annen egenkapital	9	6 174 422	20 963 323
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 174 422</b>	<b>20 963 323</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>188 114 676</b>	<b>202 903 577</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	6		
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	10		
Obligasjonslån	10		
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	27 483 318	30 883 326
Langsiktig konserngjeld	10		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>27 483 318</b>	<b>30 883 326</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>27 483 318</b>	<b>30 883 326</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kassekreditt	11	3 889 211	14 150 739
Leverandørgjeld		17 476 888	16 040 232
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		2 588 517	1 552 216
Utbytte		20 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		1 947 625	1 681 269



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum kortsiktig gjeld		45 902 241	33 424 456
 Sum gjeld		 73 385 559	 64 307 782
 <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		 <b>261 500 235</b>	 <b>267 211 358</b>



## Resultatregnskap Sandefjord Bredbånd AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	
Salgsinntekt	2	154 016 117	154 016 117
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>154 016 117</b>	<b>154 016 117</b>
Varekostnad		62 889 874	54 876 656
Lønnskostnad	3, 6	14 680 313	10 983 282
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	24 345 572	21 849 645
Annen driftskostnad	3	19 413 241	20 701 487
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>121 328 999</b>	<b>108 411 070</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>32 687 118</b>	<b>27 286 970</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		96 664	133 471
Annen rentekostnad		461 719	541 362
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-365 055</b>	<b>-407 891</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		32 322 063	26 879 080
Skattekostnad på ordinært resultat	4	7 110 964	5 915 757
<b>Ordinært resultat</b>		<b>25 211 099</b>	<b>20 963 323</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>25 211 099</b>	<b>20 963 323</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte	9	20 000 000	0
Tilleggsutbytte	9	20 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital	9	0	20 963 323
Overført fra annen egenkapital	9	-14 788 901	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>25 211 099</b>	<b>20 963 323</b>

 BankID Signing  
Anton Hagberg  
2022-04-26

 BankID Signing  
James Knut Stoull  
2022-04-26

 BankID Signing  
Morete Aspaas  
2022-04-26

 BankID Signing  
Morten Løe Kristoffersen  
2022-04-27

 BankID Signing  
Helene Berg Allum  
2022-04-28


 BankID Signing  
Odcbjørn Bergem  
2022-05-01



## Balanse Sandefjord Bredbånd AS


Eiendeler	Note	2021	
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	21 975 070	21 975 070
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>21 975 070</b>	<b>21 975 070</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Teknisk anlegg	5	210 468 418	204 354 315
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	20 865 505	25 991 251
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>231 333 923</b>	<b>230 345 566</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Pensjonsmidler	6	1 306 773	1 128 283
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 306 773</b>	<b>1 128 283</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>254 615 766</b>	<b>260 559 883</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		4 414 151	3 646 718
Andre kortsiktige fordringer		322 720	365 609
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 736 871</b>	<b>4 012 326</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 147 598	2 639 149
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 884 469</b>	<b>6 651 475</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>261 500 235</b>	<b>267 211 358</b>


 BankID Signing  
Anton Hagberg  
2022-04-26

 BankID Signing  
James Knut Stoull  
2022-04-26

 BankID Signing  
Merete Aspaas  
2022-04-26

 BankID Signing  
Morten Lie Kristoffersen  
2022-04-27

 BankID Signing  
Helene Berg Allum  
2022-04-28

 BankID Signing  
Oddbjørn Bergem  
2022-05-01



## Balanse Sandefjord Bredbånd AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	15 000 000	1
Overkurs	9	166 940 254	166 940 254
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>181 940 254</b>	<b>181 940 254</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	6 174 422	20 963 323
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 174 422</b>	<b>20 963 323</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>188 114 676</b>	<b>202 903 577</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	27 483 318	30 883 326
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>27 483 318</b>	<b>30 883 326</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kassekreditt	11	3 889 211	14 150 739
Leverandørgjeld		17 476 888	16 040 232
Skyldig offentlige avgifter		2 588 517	1 552 216
Utbytte		20 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		1 947 625	1 681 269
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>45 902 241</b>	<b>33 424 456</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>73 385 559</b>	<b>64 307 782</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>261 500 235</b>	<b>267 211 358</b>

 BankID Signing  
Anton Hagberg  
2022-04-26

 BankID Signing  
James Knut Stouill  
2022-04-26

 BankID Signing  
Merete Aspaas  
2022-04-26

 BankID Signing  
Morten Lie Kristoffersen  
2022-04-27

 BankID Signing  
Helene Berg Allum  
2022-04-28

 BankID Signing  
Oddbjørn Bergem  
2022-05-01

Styret i Sandefjord Bredbånd AS

\_\_\_\_\_  
Oddbjørn Bergem  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Helene Berg Allum  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Merete Aspaas  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Morten Lie Kristoffersen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
James Knut Stouill  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Anton Hagberg  
daglig leder

Sandefjord Bredbånd AS

Side 3



## Indirekte kontantstrøm Sandefjord Bredbånd AS

Note	2021	
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	32 322 063	2
Ordinære avskrivninger	24 345 572	2
Endring i kundefordringer	-767 434	.
Endring i leverandørgjeld	1 436 657	16 040 232
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsor	-178 490	-2 215 328
Overførte operasjonelle poster via kapitalforhøyelse	0	-9 765 751
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 345 546	2 867 876
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>58 503 914</b>	<b>52 009 036</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	25 333 929	30 433 952
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-25 333 929</b>	<b>-30 433 952</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	34 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	3 400 008	37 116 674
Netto endring i kassekreditt	-10 261 529	14 150 738
Utbetalinger av utbytte	20 000 000	30 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-33 661 537</b>	<b>-18 965 936</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-491 551	2 609 148
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved stiftelse	2 639 148	30 000
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>2 147 597</b>	<b>2 639 148</b>

 BankID Signing  
Anton Hagberg  
2022-04-26

 BankID Signing  
James Knut Stoull  
2022-04-26

 BankID Signing  
Morete Aspaas  
2022-04-26

 BankID Signing  
Morten Løe Kristoffersen  
2022-04-27

 BankID Signing  
Helene Berg Allum  
2022-04-28

 BankID Signing  
Oddbjørn Bergem  
2022-05-01



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapspraksis.

## Inntekter

Inntekter resultatføres på leveringstidspunktet når varen er levert eller tjenesten utført.

## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utgjort skatt. Skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring i utgjort skatt i regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

## Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

## Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## Pensjoner - Ytelsesordning

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes en korridorløsning. Estimatavvik som overstiger 10% av det høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningsstid. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.





## Note 2 Salgsinntekter

Omsetningen omhandler i sin helhet levering av internettbaserte tjenester og omsettes i San kommune.

 BankID Signing  
Anton Hagberg  
2022-04-26

 BankID Signing  
James Knut Stoull  
2022-04-26

 BankID Signing  
Merete Aspaas  
2022-04-26

 BankID Signing  
Morten Løe Kristoffersen  
2022-04-27

 BankID Signing  
Helene Berg Allum  
2022-04-28

 BankID Signing  
Odcbjørn Bergem  
2022-05-01

## Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	
Lønninger	11 651 638	10 337 983
Arbeidsgiveravgift	1 755 724	1 555 916
Pensjonskostnader	931 498	1 014 514
Andre ytelser	341 453	-1 925 131
<b>Sum</b>	<b>14 680 313</b>	<b>10 983 282</b>

Selskapet har i 2021 sysselsatt 16 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Ytelsespensjonen er opplyst om i note 11.

### Ytelse til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 264 789	0
Pensjonskostnader	133 000	0
Annen godtgjørelse	8 468	345 064
<b>Sum</b>	<b>1 406 257</b>	<b>345 064</b>

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus, aksjebasert avlønning eller særskilte vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold / verv.

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån / sikkerhetsstillelse til selskapets styre eller andre nærstående parter.

### Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2021	2020
Lovpålagt revisjon	144 600	223 570
Andre attestasjonstjenester	10 300	202 753
Skatterådgivning	39 600	75 645
Andre tjenester utenfor revisjon	45 200	69 005
<b>Sum</b>	<b>239 700</b>	<b>570 973</b>

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.



## Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2021	
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	
Endring i utsatt skattefordel	7 110 964	
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>7 110 964</b>	
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	32 322 063	
Permanente forskjeller	500	-159 089 751
Endring i midlertidige forskjeller	-27 173 809	121 117 995
Anvendelse av fremførbart underskudd	-5 148 754	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-11 091 248</b>

	BankID Signing Anton Hagberg 2022-04-26
	BankID Signing James Knut Stoull 2022-04-26
	BankID Signing Morete Aspaas 2022-04-26
	BankID Signing Morten Løe Kristoffersen 2022-04-27
	BankID Signing Helene Berg Allum 2022-04-28
	BankID Signing Odcbjørn Bergem 2022-05-01

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	32 322 063	26 880 508
Beregnet skatt av resultat før skatt	7 110 854	5 913 712
Skatteeffekt av permanente forskjeller	110	-34 999 745
<b>Sum</b>	<b>7 110 964</b>	<b>-29 086 034</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	-108,2 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-95 061 884	-122 046 278	-26 984 394
Fordringer	-189 076	-200 000	-10 924
Pensjonspremie/- forpliktelse	1 306 773	1 128 283	-178 490
<b>Sum</b>	<b>-93 944 187</b>	<b>-121 117 995</b>	<b>-27 173 809</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-5 942 493	-11 091 248	-5 148 754
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-99 886 680</b>	<b>-132 209 243</b>	<b>-32 322 563</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-21 975 070</b>	<b>-29 086 034</b>	<b>-7 110 964</b>

## Note 5 Varige driftsmidler

	Teknisk anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2021	214 252 342	37 942 869	252 195 211
Tilgang kjøpte driftsmidler	16 846 577	8 487 352	25 333 929
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>231 098 920</b>	<b>46 430 221</b>	<b>277 529 140</b>
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2021	-9 910 775	-11 938 870	-21 849 645
Årets avskrivninger	-10 719 727	-13 625 845	-24 345 572
<b>Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2021</b>	<b>-20 630 502</b>	<b>-25 564 715</b>	<b>-46 195 217</b>
<b>Bokført verdi 31.12.2021</b>	<b>210 468 418</b>	<b>20 865 505</b>	<b>231 333 923</b>
Økonomisk levetid	25 år	3-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



## Note 6 Ytelsespensjon

Ansatte i Sandefjord Bredbånd har tilsvarende pensjonsordning som ansatte i Sandefjord Kommune. Pensjonspremie betales til Sandefjord kommunale Pensjonskasse. Pensjonsordningene omfatter uførepensjon, ektefelle-, barnepensjon samt AFP/tidligpensjon. Pensjonsordningene sikrer alders- og uførepensjon med samlet pensjonsnivå på 66% sammen med folketrygden. Pensjonene samordnes med folketrygden og ordningen omfatter de tariffestede ytelser som gjelder for kommunal sektor. I tillegg er det av ansattes andel (2%) og arbeidsgivers andel som i 2021 utgjorde 10% med tillegg av regulerte ytelser.

Tabellen viser aktuarmessig beregning for Sandefjord Bredbånd.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 24 personer, herunder 1 pensjonist og 7 utmeldte med rettigheter.



	2021	2020
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	1 348 973	1 062 332
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	196 873	247 332
Administrasjonskostnader	57 986	55 000
Avkastning på pensjonsmidler	-400 415	-493 687
Resultatført actuarielt tap (gevinst)	-31 794	-2 800
Innbetalt ansattes andel (2 %)	-221 998	-193 241
Resultatført planendringseffekt	0	-1 828 264
Periodisert arbeidsgiveravgift	169 682	122 808
<b>Netto pensjonskostnad</b>	<b>1 119 308</b>	<b>-1 030 520</b>

Påløpte pensjonsforpliktelser (DBO) pr. 31.12	-13 382 306	-11 410 913
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr. 31.12	15 802 828	14 391 685
<b>Netto pensjonsforpliktelse pr. 31.12 inkl. aga</b>	<b>2 420 522</b>	<b>2 980 772</b>
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	-1 113 749	-1 852 489
<b>Netto balanseført pensjonsforpliktelse pr. 31.12 inkl. aga</b>	<b>1 306 773</b>	<b>1 128 283</b>

Økonomiske forutsetninger	2021	2020
Diskonteringsrente	1,90 %	1,70 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	3,10 %	2,70 %
Forventet lønnsvekst	2,75 %	2,25 %
Forventet G-regulering	2,50 %	2,00 %
Forventet regulering av pensjoner under utbetaling	1,75 %	1,25 %

## Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 511 037.



## Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Sandefjord Bredbånd AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende
Ordinære aksjer	300	50 000,0
<b>Sum</b>	<b>300</b>	

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Sandefjord Kommune	300	100,0

	BankID Signing Anton Hagberg 2022-04-26
	BankID Signing James Knut Stoull 2022-04-26
	BankID Signing Morete Aspaas 2022-04-26
	BankID Signing Morten Løe Kristoffersen 2022-04-27
	BankID Signing Helene Berg Allum 2022-04-28
	BankID Signing Odcbjørn Bergem 2022-05-01 100,0

## Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	15 000 000	166 940 254	20 963 323	202 903 577
Årets resultat			25 211 099	25 211 099
Utbytte			-20 000 000	-20 000 000
Tilleggsutbytte			-20 000 000	-20 000 000
<b>Pr 31.12.2021</b>	<b>15 000 000</b>	<b>166 940 254</b>	<b>6 174 422</b>	<b>188 114 676</b>

## Note 10 Pantstillelser og garantier

	31.12.2021
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>	
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	27 483 318
<b>Sum</b>	<b>27 483 318</b>

## Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Varige driftsmidler	231 333 923
Kundefordringer	4 414 151
<b>Sum</b>	<b>235 748 075</b>

## Note 11 Kassekreditt

Ubenyttet kassekreditt er per 31.12. NOK 22 110 789.



## Sandefjord Bredbånd AS - Styrets årsberetning for 20

### Virksomhetens art og hvor den drives

Sandefjord Bredbånd leverer tjenester til kommunens innbyggere og næringsliv med Altibox-tjenester. På landsbasis er det over 35 Altibox-partnere. Sandefjord Bredbånd er en hovedaktør i lokalmarkedet når det gjelder datakommunikasjon, internett, TV- og telefonitjenester. Virksomheten har kontorer og kundemottak på Pindsle næringsområde, Nygårdsveien 80.

### Utviklingen i 2021

Sandefjord Bredbånd AS ble stiftet 25. oktober 2019 og første års årsregnskap (som sammenligningstall) presenterer resultat, balanse og kontantstrøm for perioden 25. oktober 2019 til 31. desember 2020.

Driftsresultatet endte i 2021 på NOK 32,7 millioner. Tilsvarende tall for regnskapsåret 2020 var NOK 27,3 millioner. Resultat før skatt ble i 2021 NOK 32,3 millioner, mot NOK 26,9 millioner i 2020.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var NOK 58,5 millioner. Differansen mellom driftsresultatet og kontantstrømmen er NOK 25,8 millioner og dette skyldes i hovedsak avskrivninger på varige driftsmidler på NOK 24,3 millioner.

Totale investeringer i 2021 har vært NOK 25,3 millioner, i det vesentlige er disse finansiert gjennom likviditet fra operasjonell virksomhet.

Selskapet har en solid egenkapital andel på 71,9 %.

Sandefjord Bredbånd er i en bransje hvor koronapandemien ikke har hatt noen vesentlig innvirkning.

Styret anser på bakgrunn av dette selskapets finansielle stilling som tilfredsstillende. Styret mener at årsberetningen gir en rettvise oversikt over Sandefjord Bredbånd AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Redegjørelse for foretakets utsikter

Det vil normalt foreligge usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold. Sandefjord Bredbånd forventer en stabil økning i tråd med utvikling i markedet.

### Finansiell risiko

Per årsslutt er tilgjengelig likviditet på NOK 24,2 millioner i bankbeholdning og ubenyttet kassekreditt. Den operasjonelle driften gir månedlig positive kontantstrømmer til selskapet



med kort omløpshastighet på kundefordringene. Styret vurderer således likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko

Risikoen for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser er lav. Brutto kredittrisiko (kundefordringer) per 31. desember 2021 er NOK 4,4 millioner. Kundefordringer per 31. desember 2021 utgjør kun 2,3 % av total omsetning inkludert skattefordringer per 31. desember 2021.

Markedet har historisk vært stabilt og det forventes ingen større endringer fremover. Selskapet planlegger med vekst i et konkurranseutsatt marked.

### Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

### Arbeidsmiljøet

Arbeidsmiljøet har i 2021 vært preget av høy aktivitet. Sykefraværet blant de ansatte har vært på 7,5%. Arbeidet med kundebehandling (kundeservice) og salg er i tillegg til egne ansatte basert på innleide personalressurser. Foruten daglig leder er de ansattes funksjoner fordelt på salg/markedsføring, økonomi, kundeservice og teknisk utbygging/drift. Kundeservice har vaktordning med kveldsvakt/helgevakt. Arbeidsordningene vil kontinuerlig bli vurdert for å ivareta et best mulig arbeidsmiljø for de ansatte.

### Likestilling, ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Styret består ved årets slutt av 5 medlemmer hvorav 3 menn og 2 kvinner. De ansatte i selskapet er ved årets slutt 15 menn og 3 kvinner.

Vi ønsker at alle ansatte så langt praktisk mulig skal ha like muligheter. Selskapet aksepterer ingen form for trakassering eller diskriminering på grunnlag av kjønn, religion, rase, nasjonal eller etnisk opprinnelse, kulturell bakgrunn, sosial tilhørighet, funksjonshemming, seksuell tegning, sivilstand, alder eller politisk oppfatning.

### Ytre miljø

Den eksterne virksomheten (graving og anleggsvirksomhet) kjøpes av eksterne leverandører som er kontraktsfestet til å ivareta kravene til arbeidsmiljø og ytre miljøforhold. Sandefjord Bredbånd har ikke virksomheter som påvirker det ytre miljø.

Sandefjord Bredbånd er en sertifisert Miljøfyrtårn-bedrift som er Norges mest brukte miljøledelsessystem og har oppfylt strenge krav til arbeidsmiljø, innkjøp, energi, transport, avfall, utslipp og estetikk. Som Miljøfyrtårn-bedrift tar Sandefjord Bredbånd et aktivt miljøansvar og bidrar til grønn omstilling.


### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder, i egenskap av deres funksjon i selskapet, for deres mulige erstatningsansvar for ren formueskade.


### Årsregnskapet


Styret er ikke kjent med forhold som er vesentlige for å bedømme selskapets stilling og resultatet av virksomheten, herunder forhold inntruffet etter regnskapsårets utgang, utover det


 BankID Signing  
Anton Hagberg  
2022-04-26

 BankID Signing  
James Knut Stoull  
2022-04-26

 BankID Signing  
Merete Aspaas  
2022-04-26

 BankID Signing  
Morten Lie Kristoffersen  
2022-04-27

 BankID Signing  
Helene Berg Allum  
2022-04-28

 BankID Signing  
Oddbjørn Bergem  
2022-05-06



som er redegjort for i det foranstående samt det som fremgår av resultatregnskap og med noter.

## Resultatdisponering

Selskapets resultat ble et overskudd på NOK 25,2 millioner etter skatt. Styret forslår overskuddet disponeres som følger:

Avsatt til utbytte	NOK 20,0 millioner
Tilleggsutbytte utbetalt 2021	NOK 20,0 millioner
Overført fra annen egenkapital	NOK 14,8 millioner.

Sandefjord den 31. mars 2022

Anton Hagberg  
Daglig leder

Oddbjørn Bergem  
Styreleder


Helene Berg Allum  
Styremedlem

Merete Aspaas  
Styremedlem

Morten Lie Kristoffersen  
Styremedlem


James Knut Stoullil  
Styremedlem


 BankID Signing  
Anton Hagberg  
2022-04-26

 BankID Signing  
James Knut Stoullil  
2022-04-26

 BankID Signing  
Merete Aspaas  
2022-04-26

 BankID Signing  
Morten Lie Kristoffersen  
2022-04-27

 BankID Signing  
Helene Berg Allum  
2022-04-28

 BankID Signing  
Oddbjørn Bergem  
2022-05-06



KPMG AS  
Nordre Fokserød 14  
3241 Sandefjord

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Sandefjord Bredbånd AS
